

ENRIQUE SOUZA

WEB DÉVELOPPEUR

> PROFIL

Développeur web curieux, autonome et rigoureux. J'aime les applications simples, rapides et efficaces.

Un sens de l'écoute et du service renforcé par 19 ans d'expérience à travailler sur des projets variés, une expertise technique en constante progression grâce à une formation perpétuelle. Motivé par le besoin de faire toujours mieux et appuyé par de solides bases acquises lors de mon parcours, je prends plaisir à relever de nouveaux challenges.

> FORMATION

STUDI 2020

635 avenue Robert Malthus - 34470 Pérols Montpellier
Graduate developpeur full stack - formation à distance
En cours

Centre de Formation G2R 2018

110 Avenue Philippe-Auguste, 75011 Paris tel : 01 44 64 85 85
Développeur Intégrateur Web.
Diplôme : Attestation de formation

CETMEJA CETis No. 115 1996 - 2000

Celaya Guanajuato, Mexique cetis115.dir@dgeti.sems.gob.mx
Gestion et maintenance de matériel informatique et des logiciels
Diplôme : BAC

> PARCOURS PROFESSIONNEL

COS 2019

Vendeur Polyvalent
Mes activités sont variés et elles consistent principalement à: disposer les articles dans les rayons, veiller à l'approvisionnement des rayons, accueillir et conseiller les clients, fournir les informations demandées, faire la démonstration des articles si nécessaire et encaisser les paiements.

PHOTOPPOINTCOM 2017

6, rue de Schomberg Paris 75004 info@photopointcom.fr
Photographe et animateur dans une boutique à la tour Montparnasse.

OLOGRAM 2010 -2017

Maquilleur et Coiffeur Indépendant
Collaborer avec des jeunes créateurs et des étudiants des grands écoles come l'Institut Superior de Sciences Appliques LISSA, l'École de photographie EFET et l'École des hautes études en sciences de l'information et de la communication CELSA et meme d'assister aux festivals importants comme le festival de Cannes et aussi travailler pour le cinéma, la télévision, les journaux télévisés, défilés de mode et la publicité.

GRANDESMARQUES 2004 - 2009

Maquilleur, Vendeur et Conseiller
Présenter et informer les clients sur les produits de parfumerie, de maquillage et de soins de beauté. S'occuper également de préparer les factures, de recevoir les paiements et la gestion des approvisionnements. Marques pour lesquelles j'ai travaillé : Dior, Chanel, Estée Lauder et Mac Cosmetics.

> LANGUES

ESPAGNOL NATIF

FRANÇAIS COURANT

ANGLAIS BON



CONTACT

PORTABLE
+33641291181

MAIL
souza@ologram.fr

COMPÉTENCES

UNIX
HTML
CSS FRAMEWORKS
PHP
JAVASCRIPT
JS FRAMEWORKS
PYTHON
GIT
GITHUB
MYSQL
UX DESIGN
WORDPRESS
GOOGLE ANALYTICS

CENTRES D'INTERÊT

SPORT

Pour améliorer ma condition physique, tonifier mon corps et retrouver la vitalité.

MAQUILLAGE

Mettre en valeur une personne dans le cadre d'un spectacle, pendant un tournage ou d'une séance de photo.

TECHNOLOGIE

Découvrir de nouvelles techniques, s'y familiariser et les réutiliser au service de l'innovation.